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INVITACION ABIERTA No,  PR-045-2023 GCONVOCATORIA No.
PROFESIONAL UNIWERSITARIO V
PERFIL, i CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTC PROVISIONAL D
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPG INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

{Grupoj
CONS NOMBRES Y APELLIDOS ' OBSERVAGIONES
1 |DiaNA NATALIA ZAMUDIO CUMPLE REQUISITOS
2 GERALDINE TATIANA SANABRIA MONTERD CUMPLE REQUISITOS
3 |ioRGE EIECER ROIAS BOHORQUEZ CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS:
) M — oo RSOV e oy o
VACANTE.
5  |uuis ANGEL MATEUS SEGURO 1. NO ADJUNTA TARJENrg Sgggéglgﬁgtj e TR HiDA ENILAVACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
6 JMANUELA RODRIGUEZ AVILA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQLISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
7 IMARIA FERNANDA | OPEZ RONCANEIO 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

NO CUMPLE REGUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
B JHARICAMILASOLANDWELANDIA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADCS DE ESTUDICS SCLICITADOS EN LA
VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
9 |MARY! FLOREZ DELGADO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SCLICITADOS EN LA
VACANTE,

NG CUMPLE REQUISITOS
—_— 1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
10 ISARA SELENE SANCHEZ OLIVEROS 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADDS EN LA
VACANTE.

Observacion: los aspirantes gue no cumglen con los requisitos de formacion académica, larjeta profesional y experiencia laboral, pueden subsanar
teniendo &n cuenia el camunicado de subsanacidn e instructivo de fecha de 07 de julio de 2023,

NOTA:
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